

CLEARING DRAIN

Relay
 New Bedford *Aug. 14* 19 *68*

Application No. **5726**

Time

I hereby request you to clear drain at premises *84 Rutch St.*

City Tree Roots (JAL) has to be relayed (complete)
Relay - No Charge - City Tree Roots

And I hereby agree to pay at the office of the City Treasurer all cost of performing the above work. *(D3)*

(D3)
 Witness

Applicant

Mrs. Williams
 If telephoned, message taken by *(D3)*

Hickey CTR

RETURN OF FOREMAN

Entered AUG - 15TH 19 68
 Time 19, 20, 21
 By John R. Linn

COST

Law, J.	- 1	hrs.	@2.44	- \$2.44
Labor Ferreira, E.	- 3	"	@2.08	- 6.23
Orlowski, A.	- 3	"	@2.29	- 6.87
Pacheco, A.	- 3	"	@2.24	- 6.72
Thibault, J.	- 24	"	@2.44	- 58.56
Howard, J.	- 24	"	@2.25	- 54.06
Tavares, F.	- 24	"	@2.19	- 52.56
Pinette, J.	- 24	"	@2.29	- 54.96
Crowe, A.	- 24	"	@1.94	- 46.56
				<u>\$288.96</u>

Stock 1/2 BAG CEMENT

100 LBS SAND

REPLACE - 3-3 FT SQ CONCRETE SQ ON SIDEWALK

REPLACE - 10 FT X 2 FT B-C ON ROAD

REPLACED - 2-10 FT - 1-3 FT TRANSITE PIPE

USED - ELEC ROOTER

Trucking

- 1 25-TRUCK
- 3 1/2
- 2 1/2 32-TRUCK
- 12 1/2 32-BACKHOE
- 12 1/2 21-COMPRESSION

Total Cost

Deposit

Balance Due

Pieces pipe to curb 1-10 FT - 1-3 FT - 6-IN
 " " curb to house PROPLINE 1-10 FT - 6-IN

Cut at Sewer 8 1/2 FT

Cut at Curb 4 FT

Size of pipe 6-IN-TRANSITE-PIPE

Correct

John R. Linn

Foreman

BW

OWNER-TO-PAY-FOR-PIPE-ONLY

OWNER-SUPPLIED-PIPE